

**ÅRSRAPPORT**  
**1. november 2022 - 31. oktober 2023**

**C.L. Alber Holding ApS**

Frødings Alle 21  
2860 Søborg

CVR nr. 10224578

**Indsender:**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Literbuen 9, 1. sal  
2740 Skovlunde

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. april 2024

**Dirigent**

Leif Alber

# Indholdsfortegnelse

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	7
Balance pr. 31. oktober	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

C.L. Alber Holding ApS  
Frødings Alle 21  
2860 Søborg

CVR-nr.: 10224578  
Stiftelsesdato: 1. maj 1986  
Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023

## Direktion

Leif Jørgen Alber

## Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Registrerede revisorer FSR  
Literbuen 9. 1. sal  
2740 Skovlunde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. april 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter, og andre i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. -2.616.167. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2023/24.

I foråret 2024 er der indledet dialog med danske og internationale firmaer, om udvikling af vores produkt, samt patentrettigheder i vores amerikanske datterselskab

Der forventes en større påvirkning fra produktion og royalty m.v., som direkte påvirker datterselskabets omsætning, overskud og likviditet i året 2024.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	-128.477	-103.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.710.853	-1.388.951
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.405	231.279
Andre finansielle omkostninger	-1.242	-29.425
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-2.616.167</b>	<b>-1.290.785</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.616.167</b>	<b>-1.290.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.710.853	-1.388.951
Overført resultat	94.686	98.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.616.167</b>	<b>-1.290.785</b>

## Balance pr. 31. oktober

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.424.453	14.635.306
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.424.453</b>	<b>14.635.306</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.424.453</b>	<b>14.635.306</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.966.222	6.013.263
Andre tilgodehavender	320.000	320.422
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.286.222</b>	<b>6.333.685</b>
Likvide beholdninger	13.322	1.247.833
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>13.322</b>	<b>1.247.833</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.299.544</b>	<b>7.581.518</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>16.723.997</b>	<b>22.216.824</b>



## Balance pr. 31. oktober

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.698	5.620.551
Overført overskud eller underskud	16.190.960	16.096.273
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.700.658</b>	<b>22.216.824</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	23.339	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.339</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.339</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>16.723.997</b>	<b>22.216.824</b>

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
